
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/596/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi im. Lidii Markiewicz-Ziental „Lidki” w gminie Łomianki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2023, poz. 40 ze zm.)  Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. Skwerowi położonemu przy ul. Warszawskiej, znajdującemu się na działce ewidencyjnej numer: 
276 (obręb 0006, Łomianki - miasto), nadaje się nazwę: skwer im. Lidii Markiewicz-Ziental „Lidki”. 

§ 2. Położenie skweru określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łomiankach 

 
 

Maria Pszczółkowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 11365



Załącznik graficzny nr 1 
do Uchwały Nr LXXXIV/596/2023 

Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 września 2023 roku 
w sprawie nadania nazwy skwerowi im. Lidii Markiewicz-Ziental „Lidki” 

w gminie Łomianki 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11365


	UCHWAŁA NR LXXXIV/596/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-10-13T10:20:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




